ZAPYTANIE NR 23 I ODPOWIEDŹ
DOTYCZY: przetargu nieograniczonego,  dostawy leków, środków dezynfekcyjnych oraz odczynników chemicznych dla SP ZOZ w Choszcznie.
Nr sprawy 1/ZP/LŚD/11
· Pytania dotyczą załącznika 2.I do SIWZ

Pyt.1
Czy Zamawiający wyraża zgodę w pakiecie nr 12 poz. 1 (clindamicin) na wycenę preparatu w postacie ampułek (tylko taki dostępny w celu zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pyt. 2
Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 12 poz. 6 (pefloxacinum) wycenę preparatu w postaci ampułek, ponieważ taki jest dostępny?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pyt. 3
Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 12 poz. 7 (pefloxacinum) wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych , ponieważ taki jest dostępny?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pyt. 4
Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 12 poz. 8 (Ac pipemidicum) wycenę preparatu w postaci kapsułek, ponieważ taki jest dostępny?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pyt. 5
Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 12 poz. 10 (clindamycin) wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych , w celu zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pyt.6
Czy Zamawiający ze względu na zakończoną produkcję wykreśli z pakietu nr 13:

 poz. 1 Aesculan czop

poz. 62 metamizolum czop

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę. Przy wypełnianiu formularza asortymentowo-cenowego proszę wykreślić pozycje.
Pyt.7
 Czy Zamawiający wyraża zgodę w pakiecie nr 13 poz. poz. 3 (losartan)na wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych w celu zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pyt. 8
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowania w pakiecie nr 13 poz. 6 (ferrosi gluconas) preparatu o nazwie handlowej Ascofer?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pyt. 9
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowania w pakiecie nr 13 poz. 7  (magnesi ihydroasp + kalii hydroasp) preparatu o nazwie handlowej Aspargin  ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pyt. 10
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowania w pakiecie nr 13 poz. 10 (calcium sir) preparatu o smaku bananowym?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pyt.11
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 13 poz. 15, 16, 17 preparatu w postaci tabletek powlekanych,  w celu zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pyt. 12
Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 13 poz. 18 (ac ascorbicum) wycenę preparatu w postaci tabletek drażowanych , w celu zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pyt.13
Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 13

poz. 20 (norflxacin)

poz. 36 tolperisoni h/ch

poz.38 tolperisoni h/ch

poz. 56 spironolacton

poz.58 sulfasalazin

poz.60 ticlopidum

poz. 78 midazolam 15mg

wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych w celu zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pyt. 14
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowania w pakiecie nr 13 poz. 22 (Rectanal) preparatu o nazwie handlowej Enema, w celu zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pyt. 15
Czy zamawiajmy wymaga w pakiecie Nr 13 poz. 24(povidonum iodatum)  wyceny preparatu w postaci maści antyseptycznej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiajmy wymaga w pakiecie Nr 13 poz. 24(povidonum iodatum)  wyceny preparatu w postaci maści antyseptycznej.
Pyt. 16
Czy zamawiajmy wymaga w pakiecie Nr 13 poz. 27 (gelatum alum)  wyceny preparatu w postaci zawiesiny doustnej? Preparat w postaci żelu nie występuje.

ODPOWIEDŹ: Zamawiajmy wymaga w pakiecie Nr 13 poz. 27 (gelatum alum)  wyceny preparatu w postaci zawiesiny doustnej
Pyt.17
Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr 13 poz. 30 (latab. Acidop + lactob. Rhamnosus) wyceny preparatu Lacidofil? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga w pakiecie nr 13 poz. 30 (latab. Acidop + lactob. Rhamnosus) wyceny preparatu Lacidofil
Pyt.18
Czy Zamawiający wymaga  w pakiecie nr 13 poz. 41 (vecuronium) wyceny preparatu w postaci fiolek , ponieważ tylko taki jest dopstępny?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga w pakiecie nr 13 poz. 41 (vecuronium) wyceny preparatu w postaci fiolek
Pyt. 19
Czy Zamawiający wymaga  w pakiecie nr 13 poz. 55 (spironolacton) wyceny preparatu w postaci kapsułek , ponieważ tylko taki jest dopstępny?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga w pakiecie nr 13 poz. 55 (spironolacton) wyceny preparatu w postaci kapsułek
Pyt.20
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 13 

Poz. 80 (ibuprofen)  preparatu w postaci tabletek powlekanych w celu zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pyt.21
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 17 poz. 2 (Albumina 20% 10 ml) i utworzenie osobnego pakietu? 

W uzasadnieniu pozwalamy sobie zwrócić uwagę, iż ofertę w zakresie pakietu nr 17, w obecnym kształcie, może złożyć tylko jedna firma będąca polskim dystrybutorem producenta Albuminum humanum w podanych dawkach. W związku z powyższym postępowanie przetargowe może zostać pozbawione cech wskazujących na poszanowanie zasady uczciwej konkurencji a Zamawiający nie będzie miał możliwości dokonania wyboru oferty rzeczywiście najkorzystniejszej. W przypadku nie wydzielenia z pakietu nr 17 poz. 2 Zamawiający może doprowadzić do sytuacji, w której zmuszony będzie kupować Albuminum humanum w dakach 50 ml i 100 ml w cenach zdecydowanie wyższych od obowiązujących aktualnie na rynku, ponieważ Wykonawcy nie dystrybuujący preparatu Albuminum humanum 20% w dawce 10ml nie będą mogli złożyć oferty w tym postępowaniu. W związku z tym, że zapotrzebowanie Zamawiającego na Albuminum humanum w zakresie dawek 50 ml i 100 ml (1000 + 300 szt.) jest zdecydowanie większe od zapotrzebowania na dawkę 10 ml (100 szt.), to nie wydzielenie poz. 17 z pakietu nr 2 może doprowadzić do nieracjonalnego wydawania publicznych środków.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pyt 22
Czy Zamawiający w pakiecie nr 12 poz. 3 – ferrum i.m.  2 ml 50 amp  - 10 op,  wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt równoważny o nazwie Ferinject w postaci karboksymaltozy żelazowej o dawce 50mg/ml -  fiolka 2 ml ,rozt.d/wstrz,inf,1fiol w przeliczonej ilości 500 fiol? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pyt.23
Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 19:

Poz. 43 maleinian trimebutyny

Poz. 50 fenspiridum
Poz 59, 60, 61 roxytromycyna 

Poz. 104 nifuroksazyd 100mg

Poz. 105 midazolam 7,5mg

Poz.117 spiramycin

wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych w celu zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pyt.24 
Czy zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 19 poz. 3 (theophyllinum) preparatu w postaci tabletek powlekanych o przedłużonym uwalnianiu, ponieważ tylko taki jest dostępny?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pyt.25 

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 19 poz. 4 (theophyllinum) preparatu w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu, ponieważ tylko taki jest dostępny?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pyt.26 

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 19 poz. 10 (venescin) preparatu w postaci drażetek, ponieważ tylko taki jest dostępny?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pyt. 27
Czy zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 19 poz. 11 (magnez) wyceny preparatu w dawce 40mg?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pyt.28 

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 19 poz. 4 (theophyllinum) preparatu w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu, ponieważ tylko taki jest dostępny?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pyt.29 

Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie Nr 19 preparaty w postaci

Poz. 13 (Carbamazepin) tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu

Poz. 14 (Carbamazepin) tabletki o przedłużonym  uwalnianiu,
ponieważ takie są dostępne.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pyt. 30
Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie Nr 19 preparaty w postaci

Poz. 16 loratadyna-kapsułek elastycznych

Poz. 89 trandolapril - kapsułek
W celu zaoferowania korzystniej oferty cenowej

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pyt.31 

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 19 poz. 22 (rutosidum + Ac ascor) preparatu w postaci tabletek  powlekanych  w celu zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pyt.32 

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 19 poz. 29 (carbocysteina) preparatu w dawce 50mg/1ml 120ml w ilości 70 op?

Preparat w podanym przez państwa opakowaniu 200ml nie występuje na rynku.

ODPOWIEDŹ: Prosimy o wycenę Pectodrillu 200 ml.
Pyt. 33
Czy zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 19 poz. 34 (maleinian dimetindenu) preparatu o wielkości opakowania 20ml w ilości 5 op, ponieważ tylko taki jest dostępny?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. Liczba opakowań ma wynosić 10.
Pyt. 34
Czy zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 19 poz. 40  (pentoksyfilina) preparatu w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu, ponieważ tylko taki jest dostępny?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pyt. 35
Czy zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 19 
poz. 64, 65, 66  (quinalapril) 
poz. 75 Mebeverini 135mg

preparatu w postaci tabletek powlekanych , ponieważ tylko taki jest dostępny?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pyt. 36
Czy zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 19 poz. 67(barium sulfuricum) preparatu w dawce 200ml (zamiast 200g)  w ilości 96 op, ponieważ taki jest dostępny?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pyt. 37
Czy zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 19 poz. 68 preparatu Vibovit Bobas, 2 g, prosz.,wanilia,supl.diet,30toreb?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pyt. 38
Czy zamawiający wyraza zgodę na wycenę w pakiecie nr 19 poz. 69, 70 (pancreatinum) preparatu o nazwie handlowej Kreon?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pyt. 39
Czy zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 19 poz. 74 (colchicinum) preparatu w postaci tabletek o powlekanych, ponieważ tylko taki jest dostępny?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pyt. 40
Czy zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 19 

poz. 87 mesalazyna

preparatu w postaci tabletek dojelitowych , ponieważ tylko taki jest dostępny?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pyt. 41
Czy zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 19 poz. 88 (trandolapril) preparatu w postaci kapsułek twardych,  ponieważ tylko taki jest dostępny?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pyt. 42
Czy zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 19 poz. 90 (hydrocortison) preparatu o wielkości opakowania 15g  w ilości 60 op . Preparat o podanej przez Państwa wielkości opakowania nie występuje na rynku.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pyt. 43
Czy zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 19 poz. 116 (spiramycin) preparatu w postaci tabletek powlekanych, o wielkości opakowania 16 szt w ilości 7 op , w dawce 1,5mln. Podany przez Państwa preparat nie występuje na rynku.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pyt.44
Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 21:

Poz. 4 mianserin 30mg

Poz. 5 mianserin 60mg

wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych w celu zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pyt.45
Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 21:

Poz.9 thiethylperazine w postaci tabletek
Poz. 23 atropinum+ ergotaminom+ phenobarb.  w postaci drażetek

Poz. 35 osseinum 200mg w postaci tabletek powlekanych,
ponieważ tylko takie występują?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pyt. 46
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 21 poz. 17 (acebutolol) preparatu w postaci tabletek powlekanych  ponieważ tylko taki jest dostępny?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pyt. 47
Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr 21 poz. 30 preparatu Corneregel, (50 mg/ml), żel do oczu,  5 g w ilości 10 op?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga w pakiecie nr 21 poz. 30 preparatu Corneregel, (50 mg/ml), żel do oczu,  5 g w ilości 10 op.
Pyt.48
Czy zamawiający dopuszcza  w pakiecie nr 25 poz. 6 wyceny preparatu Nutrison Energy, płyn, odżywka, 1000 ml w ilości 30 op? Preparat o wielkości opakowania 1500 ml nie występuje.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pyt.49
Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr 25 poz. 10 Bebilon Nenatal Premium, prosz., 400 g w ilości 15 op?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Pyt.50
Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr 25 poz. 11 Bebilon Nutriton, proszek, 135 g w ilości 20 op?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga w pakiecie nr 25 poz. 11 Bebilon Nutriton, proszek, 135 g w ilości 20 op.
Pyt.51
Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 26 wycenę preparatów w postaci:

Poz. 1, 2, 3   carvedilol tabletek powlekanych ,  w celu zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej

Poz. 4, 5, 6, 7 cilazapril –tabletek powlekanych ,  dostępna tylko taka postać

Poz. 20, 21mianserin  tabletek powlekanych ,  dostępna tylko taka postać

Poz. 22, 23 bisoprolol  tabletek powlekanych ,  dostępna tylko taka postać

Poz. 24 ergotaminum tabletek drazowanych ,  dostępna tylko taka postać

Poz . 25 valsartan tabletek powlekanych ,  dostępna tylko taka postać
Poz. 27 sertralina 50mg tabletek powlekanych ,  w celu zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej

Poz.32, 33 benazepril tabletek powlekanych ,  dostępna tylko taka postać

Poz.34  acyclovir tabletek powlekanych ,  w celu zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej

Poz. 39 alfuzosyna tabletek o przedłużonym uwalnianiu ,  dostępna tylko taka postać

Poz. 54 metazydyna tabletek powlekanych ,  dostępna tylko taka postać

Poz. 58 clindamicin  ampułek, dostępna tylko taka postać
Poz.59 verapamil  tabletek powlekanych ,  w celu zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej

Poz. 61 verapamil   tabletek powl. o przedł. uwalnianiu , dostępna tylko taka postać

Poz.62  verapamil tabletek powlekanych ,  dostępna tylko taka postać

Poz. 63 verapamil   tabletek powl. o przedł. uwalnianiu , dostępna tylko taka postać

Poz. 69, 70 chlorprptixen tabletek powlekanych ,  dostępna tylko taka postać
Poz. 80 dexketoprofen tabletek powlekanych ,  dostępna tylko taka postać

Poz. 92, 93 tabletek powlekanych ,  dostępna tylko taka postać

Poz. 106 rifaximinum tabletek powlekanych ,  dostępna tylko taka postać
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pyt. 52
Czy zamawiający wymaga w pakiecie nr 26 poz. 11 amantadyna  wyceny preparatu w dawce  Amantix, 200mg/500ml,inj.doż,r.do wlewów?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga w pakiecie nr 26 poz. 11 amantadyna  wyceny preparatu w dawce  Amantix, 200mg/500ml,inj.doż,r.do wlewów.
Pyt.53
Czy Zamawiający ze względu za zakończoną produkcję wykreśli z pakietu nr 26 pozycje:

38 etidronian sodowy 400mg

60 verapamil 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę. Przy wypełnianiu formularza asortymentowo-cenowego proszę wykreślić pozycje.
Pyt.54
Czy Zamawiający wyraża zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 26 poz. 43 (benzyna) preparatu o pojemności 1 l w ilości 100 op. Preparat o pojemności 700 g nie występuje na rynku.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę. 
Pyt.55
Czy Zamawiający wymaga w pakiecie Nr 26 poz. 46 (gentamycinum) wyceny preparatu w ilości 200sztuk?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga w pakiecie Nr 26 poz. 46 (gentamycinum) wyceny preparatu w ilości 200sztuk
Pyt. 56
Czy zamawiający wyma w pakiecie nr 26 poz. 64 wyceny preparatu Voluven, (60 mg+9 mg)/ml, płyn inf.,500 ml,  w ilości 100 op?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga w pakiecie nr 26 poz. 64 wyceny preparatu Voluven, (60 mg+9 mg)/ml, płyn inf.,500 ml,  w ilości 100 op.
Pyt.57
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pakiecie nr 26 poz. 68 (diosmina+hesperidinum) preparatu o nazwie handlowej i postaci Diosminex, 500 mg, tabl.powl.,60 szt,bl(4x15)?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pyt.58
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pakiecie nr 26 poz. 95- krople nasercowe

 preparatu o pojemności 30g w ilości 20 opakowań.

Preparat o pojemności 20 ml nie występuje na rynku.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pyt.59
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pakiecie nr 26 poz. 96- krople żołądkowe preparatu o pojemności 35g  ilości 20 opakowań.

Preparat o pojemności 20 ml nie występuje na rynku.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pyt.60 
Czy zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z pakietu Nr 26

 poz. 99 (paski sensor elektrodes).

Poz. 101 nitrogliceryna 0,5

Poz. 105 etilefrinum 

 Zakończona produkcja- brak zamienników,.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę. Przy wypełnianiu formularza asortymentowo-cenowego proszę wykreślić pozycje.
Pyt.61
Czy zamawiający wyraża zgodę w pakiecie nr 26 poz. 110 (flumazenil) na wycenę preparatu w dawce  0.1 mg/ml; 5 ml, ?

--------------------

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pyt.62
Czy Zamawiający  w pakiecie nr 5 poz nr 2 piperacillin + tazobactam 4,5 g 1 fiol., dopuszcza wycenę preparatu x 12 fiolek w ilości 16 op?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pyt.63
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 poz nr 12 gentamicin i.m/i.v  40mg/2ml, dopuszcza wycenę preparatu w dawce Gentamicin (KRKA), 40 mg/1 ml, inj.dom.doż, 10 amp w ilości 30 op? Podana przez Państwa dawka nie występuje w sprzedaży.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pyt.64
Czt Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z pakietu nr 5 z powodu zakończonej produkcji oraz braku zamienników:
 poz nr 19 nifedypinum 10 mg 50 tabl – 15op? zakończona produkcja, brak zamienników.

Poz nr 125 diprophillinum 200 mg 60 tab? – zakończona produkcja, brak zamienników.

Poz nr 263  meglumini amidotrizoas 76% 20 ml 10 but - zakończona produkcja, brak zamienników

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę. Przy wypełnianiu formularza asortymentowo-cenowego proszę wykreślić pozycje.
Pyt.65
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 poz nr 33 metronidazolum 500 mg tabl 10 tabl, miał na myśli wycenę tabletek dopochwowych?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający miał na myśli wycenę tabletek dopochwowych.
Pyt.66
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 poz nr 36 metronidazolum 100 ml 60 szt, miał na myśli wycenę preparatu metronidazol 100 ml w ilości 100 op?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający miał na myśli wycenę preparatu metronidazol 100 ml w ilości 60.
Pyt.67
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 poz nr 37 diclofenac natr 50 mg tab 20 tab, dopuszcza wycenę preparatu w postaci tabl.powl.,dojelit,?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pyt.68
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 poz nr 41 diclofenac natr. 100 mg tab. 20 tab, w postaci prol.?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pyt.69
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 poz nr 45 methamizolum 5 ml amp, miał na myśli wycenę preparatu w dawce: Pyralgin, 2,5 g/5 ml?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający w pakiecie nr 5 poz nr 45 methamizolum 5 ml amp, miał na myśli wycenę preparatu w dawce: Pyralgin, 2,5 g/5 ml.
Pyt.70
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 poz nr 160 fenoteroli hydrobrom+ipratropii brom. 0,25 mg/ml 20 ml, dopuszcza wycenę preparatu: Berodual, roztw.,do inhal., imp, 20 ml?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pyt.71
Zamawiający w pakiecie nr 5 poz nr 78 oraz poz nr 79, dopuszcza wycenę preparatów w postaci tabletek dojelitowych?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pyt.72
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 poz nr 82 ketoprofen 200 mg 20 kaps., dopuszcza wycenę preparatu w kapsułkach o przedłużonym uwalnianiu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pyt.73
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 poz nr 93 dobutamine 250 mg 1 fiol, dopuszcza wycenę preparatu: Dobuject, 250mg/5ml,inj.,konc.do p.wl.,5 amp w ilości 2 op? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pyt.74
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 poz nr 103 hydrocortisonum+oxytetracyclinum 10 mg + 30 mg 10 g, miał na myśli wycenę preparatu: w postaci maści 10 g?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający miał na myśli wycenę preparatu: w postaci maści 10 g.
Pyt.75
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 poz nr 104 miał na myśli wycenę preparatu w postaci maści do oczu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający miał na myśli wycenę preparatu w postaci maści do oczu.
Pyt.76
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 poz nr 109 oraz poz nr 110 ( lorazepam), dopuszcza wycenę preparatu w postaci drażetek?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pyt.77
Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 5 wycenę preparatów w postaci:

Poz nr 115 erytromycinum 0,2 g 16 tbl,-  w postaci tabletek powlekanych? ( tylko takie są dostępne)

Poz nr 116 oxazepam 10 mg 20 tabl,-  w postaci tabletek powlekanych-celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej

Poz nr 117 diltiazem hydrochlor 60 mg 60 tabl, -  w postaci tabletek powlekanych? –celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Poz nr  118 diltiazem hydrochl. Retard 90 mg, -  w postaci tabletek powlekanych? – celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Poz nr 120 diltiazem hydrochl. 180 mg 30 tab, -  w postaci ,tabl.o p.uwal,?
Poz nr 155 paracetamol+tramadol 37,5 + 325 mg 30 tbl - , w postaci tabletek powlekanych?

Poz nr 165 bisoprololi fumaras 5 mg 30 tab, -  w postaci tabletek powlekanych? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.
Poz nr 169 hydroxyzyni hydrochl. 10 mg 30 tab. -  W postaci tabletek powlekanych? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.
Poz nr 170 hydroxyzyni hydrochl 25 mg 30 tabl, -  w postaci tabletek powlekanych? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Poz nr 173 clopamid+dihydroergocrist+rezerpine 20 tbl, - w postaci drażetek? ( tylko taka postać jest dostępna)
Poz nr 175 thiamazol 5 mg 50 tbl, -  w postaci tabletek powlekanych? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.
Poz nr 176 thiamazol 10 mg 50 tbl, -  w postaci tabletek powlekanych? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Poz nr 177 thiamazol 20 mg 50 tbl, -  w postaci tabletek powlekanych? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Poz nr 178 amitriptylinum 10 mg 60 -  tabl, w postaci tabletek powlekanych? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Poz nr 179 amitriptylinum 25 mg 60 - tabl, w postaci tabletek powlekanych? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Poz nr 183 buflomedilum 150 mg 20 tbl,-  w postaci tabletek powlekanych? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Poz nr 253 promethazinum hydrochl. 25 mg 20 tabl -  w postaci drażetek? ( tylko taka postać jest dostępna)
Poz nr 254 promethazinum hydrochl. 10 mg 20 tabl.-   w postaci drażetek? ( tylko taka postać jest dostępna)

Poz nr 257 mianserin 10 mg 30 tabl, -  w postaci tabletek powlekanych? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pyt.78
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5  poz nr 145 bupivacainum.cum adrenal., dopuszcza wycenę preparatu w postaci fiolek? Dostępne opakowanie to fiolki.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pyt.79
Czy Zamawiający w pakiecie Rn 5  poz nr 147 lidocaini hydrochlor.2% 20 mg/ml 5*50 ml, miał na myśli wycenę preparatu w dawce: Xylocaine, 2%, 50 ml, inj., 5 fiol w ilości 60 op?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający w pakiecie Rn 5  poz nr 147 lidocaini hydrochlor.2% 20 mg/ml 5*50 ml, miał na myśli wycenę preparatu w dawce: Xylocaine, 2%, 50 ml, inj., 5 fiol w ilości 60 op.
Pyt.80
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 poz nr 162 ambroxol sir 30 mg/5 ml 100 ml, dopuszcza wycenę preparatu: o pojemności 120 ml w przeliczonej ilości z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę 84 op? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pyt.81
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 poz nr 163 ambroxol sir 15 mg/5ml 100ml, dopuszcza wycenę preparatu: o pojemności 120 ml w przeliczonej ilości z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę 42 op? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pyt.82
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 poz nr 209 kalium chlor. 15% amp 20 ml 10 amp, dopuszcza wycenę preparatu w postaci fiolek?Dostępne opakowanie to fiolki.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pyt.83
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 poz nr 233 tropicamidum 20mg/ml 5 ml, dopuszcza wycenę preparatu Tropicamidum (WZF) 0.5%,(5mg/ml),krop.d/oczu,2x5ml w ilości 5 op?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pyt.84
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 poz nr 234 tropicamidum 10mg/ml 5 ml 10 op, dopuszcza wycenę preparatu: Tropicamidum (WZF) 1%,(10mg/ml),krop.do oczu,2x5ml w ilości 5 op?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pyt.85
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 poz nr 238 midazolam 5 mg/ml 10 amp, miał na myśli wycenę preparatu w dawce: 5mg/ml; 1ml,rozt.d/wstrz?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający w pakiecie nr 5 poz nr 238 midazolam 5 mg/ml 10 amp, miał na myśli wycenę preparatu w dawce: 5mg/ml; 1ml,rozt.d/wstrz.

Pyt.86
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 poz nr 247 dexaven 8mg/1 ml 10 amp, miał na myśli wycenę preparatu w dawce: Dexaven, 8 mg/2 ml, inj.,10 amp?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający w pakiecie nr 5 poz nr 247 dexaven 8mg/1 ml 10 amp, miał na myśli wycenę preparatu w dawce: Dexaven, 8 mg/2 ml, inj.,10 amp.
Pyt.87
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 poz nr 260 atecortin maść 3 g, miał na myśli wycenę preparatu: Atecortin, krople do oczu i uszu,zaw., 5 ml w ilości 15 op? ( podana gramatura nie występuje w sprzedaży)

ODPOWIEDŹ: Zamawiający miał na myśli wycenę preparatu: Atecortin, krople do oczu i uszu,zaw., 5 ml w ilości 15 op
Pyt.88
Czy Zamawiający w pakiecie  5 poz nr 270 paracetamol 10 mg/ml 1000 ml *12 fl, miał na myśli wycenę preparatu: Perfalgan, 10 mg/ml;100 ml, inj., 12 fiol. w ilości 200 op?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający miał na myśli wycenę preparatu: Perfalgan, 10 mg/ml;100 ml, inj., 12 fiol. w ilości 200 op.
Pyt.89
Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 poz nr: 1,2,3 , dopuszcza wycenę preparatów w postaci fiolek?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pyt.90
Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 poz nr 3,4 amoxicillinum clavulan., dopuszcza wycenę preparatów w postaci tabletek powlekanych?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pyt.91
Czy Zamawiający w pakiecie nr 10 poz nr10 oraz poz nr 11  dexpantenol+Dextromethorphan, dopuszcza wycenę preparatów o pojemności 100 ml?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pyt.92
Czy Zamawiający w pakiecie nr 10 poz nr 12 oraz poz nr 13 natrii valproas,ac.valproicum, dopuszcza wycenę preparatów o nazwie handlowej: ValproLEK? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pyt.93
Czy Zamawiający w pakiecie nr 10 poz nr 16 ac.tranexanicum, miał na myśli wycenę preparatu: Exacyl : 500 mg, tabl.powl., 20 szt w ilości 10 op?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający miał na myśli wycenę preparatu: Exacyl : 500 mg, tabl.powl., 20 szt w ilości 10 op.
Pyt.94
Czy Zamawiający w pakiecie nr 10 poz nr 20 adenosinum 6 mg/2 ml 6 amp, dopuszcza wycenę preparatu w postaci fiolek?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pyt.95
Czy Zamawiający  w pakiecie nr 10 poz nr 21 clopidogrel 75 mg 28 tbl, dopuszcza wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pyt.96
W nawiązaniu do odpowiedzi nr 14 na pyt nr 5, czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu: Berodual N, aer, 200 dawek, 10 ml w ilości 60 op?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pyt.97

Czy Zamawiający w załączniku nr 2.III pakiet nr 5 dekstran lub cukrzan żelaza Fe+++ ampułki po 100 mg Fe do podawania dożylnego 1 amp -  1200 , wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt równoważny o nazwie Ferinject w postaci karboksymaltozy żelazowej o dawce Ferinject,50mg Fe3+/ml; 2ml,rozt.d/wstrz,inf,1fiol w ilości  1200  fiol? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pyt.98
Szanowni Państwo

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert przetargowych na organizowane przez Państwa postępowanie na termin odleglejszy (o kilka dni).

Bardzo zależy nam na współpracy z Państwem i wzięciu udziału w procedurze przetargowej a tym samym na zdobyciu najatrakcyjniejszych cen od producentów i starannym przygotowaniu oferty, ale obawiamy się, że ze względu na nagromadzenie postępowań przetargowych w tym czasie w firmach farmaceutycznych nie uda się nam przygotować w pierwotnym terminie optymalnie najlepszej oferty dla Państwa Szpitala.

Mając nadzieję na przychylne rozpatrzenie naszej prośby, oczekujemy odpowiedzi.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu.

